Zarząd Powiatu Wrocławskiego

Protokół nr 18/2002 z posiedzenia w dniu 12.06.2002 r.

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1. Andrzej Wąsik - Starosta 2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 3. Stefan Krzywosz - Członek Zarządu 4. Jerzy Korczowski - Członek Zarządu - Skarbnik Powiatu 5. Małgorzata Dreiseitel — Cieślik 6. Czesław Wolek - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 7. Adam Woźniak - Dyrektor Wydziału Komunikacji 8. Alicja Jędrzejczak - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie

Rodzi

9. Teresa Morawska - Bielecka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska

10. Maria Wilk - Powiatowy Inspektor Oświaty

Punkt I. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie.

Referujący — M. Dreiseitel-Cieslik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego

Zarząd zaakceptował projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu.

Punkt 2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie.

Referujący—M. Dreiseitel-Cieslik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego

Zarząd odłożył podjęcie uchwały.

Punkt 3. Projekt umowy dotacji i umowy pożyczki z WFOŚ i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania: Modernizacja systemu grzewczego PZK Krzyżowiec

Referujący — M. Dreiseitel-Cieslik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego

Zarząd zaakceptował projekty umów:

- na dotacja kwota 9 70.000, -zł.)

-pożyczką (kwota 3 3 0.000,-zł.)

Punkt 4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie parkingów.

Referujący — A. Woźniak - Dyrektor Wydziału Komunikacji

Zarząd zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu.

Punkt 5. Aneksy do umów przygotowane przez Wydział Dróg.

Referujący — Cz. Wolek - Dyrektor Wydziału Dróg

Zarząd zaakceptował aneksy do umów:

Nr 1 do umowy nr SP.DT.3421.P1L-3/02 z dnia 19.03.02 z Firmą Biuro Projektów i Usług Techniczno - Budowlanych ul. Wieniawskiego 7a; 58-306 Wałbrzych w zakresie przesunięcia terminu wykonania umowy. Nr 1 do umowy nr SP.DT.3421.P1L-4/02 z dnia 19.03.02 z Firmą Biuro Projektów i Usług Techniczno - Budowlanych ul. Wieniawskiego 7a; 58-306 Wałbrzych w zakresie przesunięcia terminu wykonania umowy.

Punkt 6. Realizacja Ustawy o przeznaczeniu gruntów rolnych do zalesienia.

Referujący — T. Morawska - Bielecka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Zarząd zapoznał się z uwarunkowaniem stosowania ustawy.

Punkt 7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia rodzinnej placówki opiekuńczo - wychowawczej o nazwie: Rodzinny Dom Dziecka nr 1 w Żórawinie *Referujący —A. Jędrzejczak — Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzime Zarząd* zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu.

Punkt 8. Wniosek w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Świętej Katarzynie w związku z awarią systemu wodno - kanalizacyjnego.

Referujący — P. Wardęga - Sekretarz Powiatu Wrocławskiego

Zarząd zaakceptował wniosek na kwotę 25. 000,- zł.

Punkt 9. Wniosek Parafialnej Rady Duszpasterskiej w Czernicy o dofinansowanie imprezy "Festyn - Albertyński".

Referujący — M. Wilk - Powiatowy Inspektor Oświaty

Zarząd zaakceptował dofinansowanie na kwotę 1000,- zł.

Punkt 10. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sobótce o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie pieca c.o. z demontażu, dla Gminy Sobótka. *Referujący — M. Wilk - Powiatowy Inspektor Oświaty*

Zarząd zaakceptował wniosek i wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie pieca c.o. Gminie Sobótka.